
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Колобок» 

ПРИКАЗ 

 от «28» 02 2023 г.                                                                                  №  41-од     

                                       

  О утверждении плана самообследования                                   

                                                                             

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа министерства образования и 

науки РФ от 14.06.2013г № 462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», приказа министерства 

образования и науки РФ от 14.12.2017г № 1218»О внесении изменений в 

Порядок проведения самообследования образовательной организации» с 

целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

дошкольной организации,  а также подготовки отчета о результатах 

самообследования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.   Утвердить план проведения самообследования с целью обеспечения 

доступности и открытости информации, а также подготовки отчета о 

результатах самообследования  ДОУ до 17 апреля 2023 г.  

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  
 

 

 

Заведующий                                                               Т. Н. Савина 
 

С приказом ознакомлены: 

 

«___» ____________ 2023 г. ____________ / _____________ 

«___» ____________ 2023 г. ____________ / _____________ 

«___» ____________ 2023 г. ____________ / _____________ 

 

 

 

 



 

                                                                    Утверждаю 

                                                                  Заведующий МАДОУ «Детский сад 

«Колобок» 

                                                                    _________ Т. Н. Савина 

                                                                  Приказ № 41-од от 28.02.2023 

 

План 

 подготовки и организации проведения  

самообследования в МАДОУ «Детский сад «Колобок» 

№ 

п/п 

Наименование мероприятий Сроки Ответственный 

 Планирование и подготовка 

работ по самообследованию  

  

1 Издание приказа «О порядке, 

сроках проведения 

самообследования и составе 

комиссии» 

 06.02.2023 Заведующий  

2 Изучение нормативно-правовой 

базы по порядку проведения 

самообследования дошкольных 

организаций, составление плана 

самообследования  

до 

22.02.2023 

Все участники 

воспитательно-

образовательного 

процесса 

3 Организация  и проведение 

совещания с членами комиссии 

(утверждение плана проведения 

самообследования, распределение 

направлений работы членам 

комиссии, определение сроков 

самообследования) 

28.02.2023 Заведующий  

 

 Организация и проведение 

самообследования 

  

4 1.Проведение оценки организации: 

 -образовательной деятельности; 

-системы управления ДОУ; 

-содержание и качества подготовки 

обучающихся; 

-организации учебного процесса; 

-качества кадрового, учебно-

методического, библиотечно-

информационного обеспечения, 

-материально-технической базы; 

до 

11.04.2023 

Председатель: 

Т. Н. Савина 

Члены комиссии: 

 



-функционирования внутренней 

системы оценки качества 

образования; 

-медицинского обеспечения ДОУ, 

системы охраны здоровья 

обучающихся; 

-организация питания. 

2.Анализ показателей деятельности 

деятельности ДОУ и нормативно-

правовое регулирование. 

5  Обобщение полученных 

результатов и формирование 

отчета 

самообследования 

 12.04.2023 Заведующий  

 

 

6 Заседание комиссии по 

рассмотрению отчета 

самообследования. 

12.04.2023 Председатель: 

Т. Н. Савина 

 

 

Члены комиссии: 

 Рассмотрение отчета общим 

собранием коллектива 

  

7 Организация общего собрания 

коллектива по рассмотрению отчета 

самообследования и принятия 

решения. 

13.04.2023 Заведующий  

 Обсуждение отчета на 

Наблюдательном совете. 

14.04.2023 Заведующий 

 Подписание отчета  

самообследования 

17.04.2023 Заведующий 

 Направление отчета по итогам 

самообследования учредителю 

Не позднее 

20.04.2023 

Заведующий, 

делопроизводитель 

8 Размещение  отчета на 

официальном сайте дошкольной 

организации 

 20.04.2023 Старший 

воспитатель 

 

 

  


		2023-04-20T18:13:19+0300
	Савина Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




